objeto cujo valor é de R$67,00 (sessenta e sete reais) por
tarefa realizada.

CONSIDERANDO  que  no  Pregão  Eletrônico
n°180/2.022 o valor negociado via Sistema Bec, (oferta de
compra n°855000801002022OC00189, realizada em 08 de
dezembro de 2.022,  as  9h da manhã),  foi  de R$179,00
(cento e setenta e nove reais).

CONSIDERANDO  que  a  empresa  detentora  do
Contrato Administrativo 87/2.022 supracitado, também foi
declarada vencedora para o Pregão Eletrônico 180/2.022, e
com isso foram feitas tentativas de negociação para que a
empresa  reduzisse  seus  valores  no  novo  certame,  sem

[...]

004/2.022, Processo n° 008/2.022”, leia-se:
Pregão  Eletrônico  n°.  004/2.023,  Processo  n°
008/2.023”.

Em ato contínuo torna público que HOMOLOGOU o
presente certame, ADJUDICANDO a totalidade dos seus
itens à empresa MARIA AMARAL DA SILVA no valor total
de R$153.890,00 (cento e cinqüenta e três mil oitocentos e
noventa reais).

Pontal, 03 de fevereiro de 2.023.
José Carlos Neves Silva
Autoridade Competente

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2.023

PROCESSO Nº. 027/2.023
Na cláusula  4.1.5.1.  do  Edital  do  presente  certame,

onde se lê “quantitativo mínimo de 2.739 (dois mil,
setecentos e trinta e nove)  litros de capacidade”,
leia-se  “quantitativo  mínimo  de  2.739  (dois  mil,
setecentos  e  trinta  e  nove)  metros  cúbicos  de
capacidade”. Considerando que a presente retificação diz
respeito  tão somente à  documentação de habilitação e,
inquestionavelmente,  não  modifica  a  formulação  das
propostas  e  seus  critérios,  ficam  mantidos  data  e  horário